令和７年 ４月 ２５日

関 係 各 位

東京都立港特別支援学校長

岡戸 良雄

学校公開の御案内

 青葉の候、皆様にはますます御清栄のことと存じます。日頃から本校の教育活動に御理解、御協力を賜り、

心より感謝申し上げます。

  本校では、地域の方々に広く特別支援学校の教育を御理解いただくとともに、教育及び福祉・就労関係の

方々との連携を図るため、下記の内容で学校公開を実施いたします。御多忙の折とは存じますが、御来校いた

だきますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時    令和７年５月２８日（水） １０時０５分から１１時５５分まで

※９時４５分より受付開始

２ 場 所     東京都立港特別支援学校

               〒１０８－００７５ 東京都港区港南３－９－４５

電話 ０３－３４７１－９１９１

３ 日 程

9:45  10:05        10:45                     11:40     11:55

受付
全体会

（ 体育館 ）

校内見学

（ 校内各所 ）

質疑応答

（ 体育館 ）

４ お申し込み方法

 Ｗｅｂフォームまたはお電話にてお申し込みください。

４月２８日（月）10:00より申し込み開始となります。 【５月 ２２日（木）締切】

Ｗｅｂフォームの場合は以下ＵＲＬをクリックするか２次元コードを読み取ってお申込みください。

  ＵＲＬ：https://logoform.jp/form/tmgform/1009382

５ 備 考

（１）参加者は先着８０名を予定しています。

（２）駐車場はありません。自家用車・バイクでの御来校は御遠慮ください。

（３）中学三年生の生徒、保護者の皆様には見学の機会（学校見学週間及び職能開発科説明会）を別に設けて

おりますので、そちらに御参加いただきますようお願い申し上げます。

お申し込みはこちらから

６ 学校案内図

＜交通＞

① ＪＲ品川駅東口(港南口)より徒歩１５分

② 都バス(ａ⑧乗場)品川駅港南口より品 99｢品川埠頭循環｣にて「港南四丁目」下車徒歩２分

③ 東京モノレール天王洲アイル駅より徒歩１３分

＜問い合わせ＞

東京都立港特別支援学校

副 校 長 岸田  大輔

主幹教諭 佐々木 裕子

主任教諭 長瀬 憲二郎

電 話 03-3471-9191

ﾌｧｸｼﾐﾘ 03-3471-9195